Samodzielny Zespo6l Publicznych Zakladow Lecznictwa Otwartego
Warszawa Wesola
05-075 Warszawa Wesola ul. Kilinskiego 48
tel./ fax. 022 773 74 50
www.szpzlowesola.waw.pl
NIP: 822-18-47-147 , REGON: 011337194

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania pn. ,Dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku w
podziale na zadania” - sprawa nr SZPZL0/13/2021

Zamawiajacy, Zamawiajgcy, Samodzielny Zesp6t Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Wesota dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z pdzn. zm.) zwanej dalej Ustawg,
informuje, iz wptynety pytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujgcych
wyjasnien:

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha z nieprzemakalnymi wstawkami o gramaturze
32 g/m2.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie fartucha wzmocnionego na cato$ci o gramaturze 55
g/m2.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadanianr 1, 3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Pafistwa zgoda pozwoli
na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw o gramaturze min. 25 g/m kw.?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw o gramaturze min. 35 g/m kw.?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wymaga wyceny fartuchow z podfoliowanym przodem i rekawami czy
catkowicie nieprzemakalnych (takze podfoliowany tyt fartucha)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga podfoliowanej calo$ci fartucha.
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Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha niejatowego jednorazowego uzytku w
kolorze niebieskim, wykonanego z wtdékniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2 z
rekawami zakoniczonymi elastyczna gumka w rozmiarze uniwersalnym tj. 120cm x 140 cm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8- dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha niejatowego, wykonanego z wt6kniny
0 gramaturze 41 g/m2 w rozmiarze L (tj. dtugos¢ 137 cm ) pozostate parametry zgodne z
opisem przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha niejatowego, wykonanego z widkniny
o gramaturze 41 g/m2 w rozmiarze L (tj. dtugo$¢ 137 cm) pozostate parametry zgodne z opisem
przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny niejatowy wykonany z podfoliowanej na catosci
wtoékniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi s3 integralng czes$cig SWZ dla przedmiotowego
postepowania i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcédw od dnia przekazania.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespotu Publiczaych

Zaklado rL@nim a Otwartego
gszava - (Wegota

lek. Doriusz Matecki

Sporzadzit: Julita Skonieczna
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